
Besl. O. nr. 92
(2007–2008)

Odelstingsbeslutning nr. 92

Jf. Innst. O. nr. 61 (2007–2008) og Ot.prp. nr. 51 (2007–2008)

År 2008 den 11. juni holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i folketrygdloven 
(svangerskaps- og foreldrepenger med 100 prosent dekning for selvstendig næringsdrivende)

I
I lov 28. februar 1997 nr. 19 om folketrygd gjøres

følgende endringer:

Overskriften til § 8-36 skal lyde:
Forsikring for tillegg til sykepenger

§ 8-36 tredje ledd oppheves. Nåværende fjerde til
sjette ledd blir tredje til femte ledd.

Overskriften til § 8-37 skal lyde:
Opphør av forsikring for tillegg til sykepenger

§ 14-4 femte ledd skal lyde:
Svangerskapspengene beregnes etter de samme

bestemmelsene som sykepenger fra trygden, se kapit-
tel 8. Svangerskapspenger til selvstendig næringsdri-
vende ytes likevel med 100 prosent av beregnings-
grunnlaget. Det ytes ikke svangerskapspenger for
den del av inntekten som overstiger seks ganger
grunnbeløpet.

§ 14-6 første ledd nytt tredje punktum skal lyde:
Ved adopsjon må moren ha opptjent rett til forel-

drepenger ved omsorgsovertakelsen.

§ 14-7 første ledd skal lyde:
Foreldrepenger til hver av foreldrene beregnes på

grunnlag av vedkommendes inntekt etter de samme
reglene som for sykepenger fra trygden, se kapittel 8.
Foreldrepenger til selvstendig næringsdrivende ytes
likevel med 100 prosent av beregningsgrunnlaget.
Det ytes ikke foreldrepenger for den del av inntekten
som overstiger seks ganger grunnbeløpet.

II
Ikrafttredelsesbestemmelser

1. Endringene i lov 28. februar 1997 nr. 19 om fol-
ketrygd §§ 8-36, 8-37, 14-4 og 14-7 trer i kraft 1.
juli 2008. Endringene gjelder også for løpende
tilfeller. 

2. Endringen i lov 28. februar 1997 nr. 19 om folke-
trygd § 14-6 trer i kraft straks.

Berit Brørby Asmund Kristoffersen
president sekretær
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